

ایام هفته	تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه	۱۰ آذر	۰۵:۰۲	۱۱:۳۶	۱۷:۰۷
یکشنبه	۱۱ آذر	۰۵:۰۲	۱۱:۳۷	۱۷:۰۷
دوشنبه	۱۲ آذر	۰۵:۰۳	۱۱:۳۷	۱۷:۰۷
سه شنبه	۱۳ آذر	۰۵:۰۴	۱۱:۳۷	۱۷:۰۷
چهارشنبه	۱۴ آذر	۰۵:۰۴	۱۱:۳۸	۱۷:۰۷
پنج شنبه	۱۵ آذر	۰۵:۰۵	۱۱:۳۸	۱۷:۰۷
جمعه	۱۶ آذر	۰۵:۰۶	۱۱:۳۹	۱۷:۰۷

داستان شلغم و یک خاطره

احمد زیدآبادی

در روستاهای منطقه‌ی زیدآباد معمولاً شلغم کاشت نمی‌شد. گاهی دوره‌گردها آن را از سیرجان می‌آوردند و در روستاهای دور دست می‌فروختند. عمده شلغم مصرفی کل شهرستان، در دو روستای چسبیده به شهر یعنی باغ‌بمید و چراغ‌بمید تولید می‌شد. مادرم دختر دایی مهربانی در باغ‌بمید داشت و هر وقت به شهر می‌رفت و سری به او می‌زد؛ او هم از روی محبت حدود ۱۰ من (۳۰ کیلو) شلغم به مادرم هدیه می‌داد تا به‌عنوان سوغات به ابراهیم‌آباد زردتوبه - روستای سکونت ما- بیاورد. شلغم در واقع قیمتی نداشت و تقریباً مفت بود؛ بنابراین به حمل و نقلش نمی‌ارزید. مادرم آماده، شلغم را به کول می‌گرفت و مسافتی بیش از ۲۵ کیلومتر از شهر تا زردو را پیاده‌گرد می‌کرد. او گاهی وسط راه از فرط خستگی، قدری از شلغم‌ها را وسط بیابان رها می‌کرد؛ اما به هر زحمت و مشقتی بود؛ ۲۰ کیلو از آن را به مقصد می‌رساند.

مادرم وقتی که با بار شلغم به روستا می‌رسید؛ گرچه از پا می‌افتاد؛ اما خوشحال بود. ما برای یک هفته شلغم و آش شلغم داشتیم و به همسایه‌ها هم می‌دادیم. در واقع شلغم پخته را به‌عنوان وعده غذایی با نان می‌خوردیم. خوردن نان و شلغم مثل خوردن نان با آش رشته، نوعی ناهنجاری هم تلقی می‌شد و برخی از افراد آن را نپسندیدند و می‌گفتند؛ خدا با این کار خنده‌اش می‌گیرد! خب! این خاطره را گفتم تا نکته‌ای را بگویم. اخیراً به یکی از خویشان شهرستانی که سرما خورده بود؛ توصیه کردم که شلغم بخورد. گویسی خاویار به او تجویز کرده باشم! همین که نام شلغم را شنید با لحنی اعتراض‌آمیز گفت؛ مگه می‌شه این روزا شلغم خورد؟ دو کیلوش می‌شه ده هزار تومن! این همه درامدکجا بوده؟! اقتصاد کرمان



عکس: مجید شهبانری

یک کار خوب در بیمارستان غرضی

کادر اداری و درمانی بیمارستان غرضی هر ساله یک جشنواره ویژه تهیه و فروش غذا در آن بیمارستان برگزار می‌کنند که عواید حاصل از آن صرف هزینه‌های بیماران کم‌بضاعت و مستمند می‌شود. این جشنواره غذا امسال روز چهارشنبه برگزار و با استقبال وسیع خانواده‌های سیرجانی روبرو شد.

خبر

گردهمایی بزرگ هیأت‌های ورزشی

اولین گردهمایی مدیران هیأت‌ها و باشگاه‌های ورزشی با حضور مسئولان شهرستان و مدیرکل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۱۱ آذر در محل سالن اجتماعات هلال‌احمر در خیابان وحید برگزار می‌شود. از مدیران هیأت‌ها و باشگاه‌ها خواسته شده در این گردهمایی که رأس ساعت ۹ صبح شروع می‌شود حضور داشته باشند. در اطلاعیه اداره ورزش آمده که پذیرش مدعوین یک ساعت قبل از شروع همایش انجام خواهد شد و به شرکت‌کنندگان در ازای یک قطعه عکس و تصویر کارت ملی گواهینامه ارائه خواهد شد. گفتنی است ارائه این گواهینامه جهت تمدید و یا صدور مجوز باشگاه الزامی اعلام شده است.

۱۸ سال پیش در این روز

مروری بر اخبار سال‌های دور

مطرح شد و اعلام گردید مراسم تجلیل از این استاد تاریخ با حضور ایشان در سیرجان برگزار می‌شود.
رئیس جدید نظام پزشکی معرفی و مشغول به کار شد. در جلسه هیأت مدیره جدید سازمان نظام پزشکی دکتر محمدرضا رفعتی به عنوان رئیس جدید این سازمان انتخاب و معرفی شد. مسئولیت سازمان نظام پزشکی تا قبل از این بر عهده دکتر اسددا... بلوردی بود. در انتخابات دومین دوره سازمان نظام پزشکی در سیرجان دکتر مظاهر ایزدیان، دکتر رحمت ا... رضوی، دکتر فتح ا... باستانی، دکتر محمدرضا رفعتی، دکتر حسین قنبری، دکتر مهران اشرف گنجوی، دکتر محمدرضا شیپوری، دکتر معصومه خاتمی، دکتر مهرداد معماریان و طاهره کریم الدینی به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره این سازمان انتخاب شدند. نگارستان ۱۲ آذرماه ۷۹

نرخ انواع گوشت اعلام شد. به‌گزارش خبرنگار ما در جلسه کمیسیون نرخ‌گذاری که این هفته در محل شورای اصناف برگزار شد نرخ گوشت به این شرح اعلام شد. گوشت گوسفند هر کیلو ۲۰/۰۰۰ ریال / گوشت گاو و گوساله بدون استخوان ۲۰/۰۰۰ ریال / جگر ۱۰/۰۰۰ ریال / کله پاچه تمیز شده ۱۰/۰۰۰ و تمیز نشده ۷۰۰۰ ریال. این کمیسیون همچنین نرخ زلوبیا درجه ۱ هر کیلو ۵۰۰۰ ریال و بامیه درجه ۱ را هر کیلو ۵۵۰۰ ریال اعلام کرد. از خریداران تقاضا شده هر گونه تخلف از این قیمت‌ها را به واحد تعزیرات اداره بازرگانی گزارش کنند.
مشاور فرماندار در امور ایثارگران منصوب شد. فرماندار سیرجان طی حکمی محمد حسین قنبری را به‌عنوان مشاور فرماندار در امور ایثارگران منصوب نمود.
از دکتر باستانی پارسی تجلیل می‌شود. به گزارش خبرنگار ما این‌خبر در جلسه انجمن مفاخر سیرجان

می‌توان از بحران‌ها عبور کرد

سید حسین مرعشی گفت: انتظار می‌رفت آقای روحانی تجربه دولت‌های سازندگی و اصلاحات را اجرا کند، اما متأسفانه تجربه دوره احمدی‌نژاد را برگزید و به وزیرایش استقلال عمل نداد و آن‌ها را تضعیف کرد. وی با بیان اینکه روحانی با روی کار آمدن دولت‌هایی چون ترامپ و عربستان با بدشانسی مواجه شد؛ گفت: با این وجود من تفاوتی میان این دولت روحانی با دوره قبلی‌اش نمی‌بینم. دولت آقای روحانی پس از برجام به طور کلی روحیه نشاط روزهای نخست را ندارد و من هم دلیل این موضوع را نمی‌دانم. باید بحث‌های کارشناسی شود که چرا پس از برجام از تمام ظرفیت‌های ملی و دیپلماتی استفاده نشد؟ البته من باور دارم هنوز هم دیر نشده و با علائیت و اتحاد همه‌جانبه می‌توان از بحران‌ها عبور کرد.

فروشی

یک قطعه زمین با سند تک برگ به مساحت چهل هزار متر مربع (۴ هکتار) با کاربری مسکونی، باغ و موتور برقی آب با لوله ۴ اینچ آب دهی ۶ لیتر در ثانیه و یک امتیاز برق ۲۵ آمپر واقع در ۹۰ جاده سیرجان بندرعباس (فاصله تا جاده بندرعباس ۲۰۰ متر) به فروش میرسد یا با ملک ماشین معاوضه می‌گردد.

شماره تماس: ۰۹۲۱۷۸۲۳۶۶۷

دعوت به همکاری

به چند دستگاه اتوبوس

مدل ۸۷ به بالا و تعدادی راننده اتوبوس

جهت کار در معدن شماره ۱ گل‌گهر

شرکت گهرروش نیازمندیم.

شماره تماس:

۰۹۱۲۰۷۶۸۷۱۴

میوه‌سرای گلچین مبارزه با کوران‌فروشی
عرضه مستقیم انواع میوه و تره‌بار به قیمت میدان
با مدیریت: برادران زلفی
۰۹۹۰۳۸۷۹۵۰۰
آدرس: سیرجان، بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی،
نرسیده به مشعل گاز، نبش خیابان ایثارگران، میوه‌سرای گلچین

سرکار خانم فرشته صادقی نژاد

مدیریت محترم مدرسه مهدیه ۲

کسب رتبه‌ی ممتاز کشوری در ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی را در قالب اجرای مدل تعالی توسط دبستان مهدیه ۲ را به شما و کادر مجربتان که باعث افتخار شهرستان می‌باشید تبریک عرض می‌نمایم. موفقیت شما را از خداوند منان خواهیم.

خداداد

سرکار خانم

مهندس طاهره رمضان زاده

در گذشت ناپهنگام پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ صبر و شکیبایی برای شما و علو درجات برای آن مرحوم خواهانیم.
جمعی از همکاران نظام مهندسی ساختمان

جناب آقای دکتر

محمد جواد

فریدونی‌پور



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت معاون پشتیبانی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر را صمیمانه حضور شما برادر بزرگوار تبریک عرض نموده، بهروزی و سعادت روزافزون‌تان را از خداوند متعال خواهانیم.

مدیرعامل و هیأت مدیره

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام

شرکت معدنکاری اولنگ (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۴۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۲ راس ساعت ۱۴ در محل دفتر مرکزی واقع در کرمان - خیابان والفجر شمالی - کوچه ۴ - پلاک ۸۶ برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند. سهامداران گرامی که مایل به حضور در جلسه می‌باشند می‌توانند با در دست داشتن اوراق سهام و کارت شناسایی معتبر یک ساعت قبل از جلسه جهت اخذ کارت ورود به محل برگزاری مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت معدنکاری اولنگ (سهامی خاص)